Câmara Municipal de Caruaru
                               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850

e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO         / 2021

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o

Plenário, que seja realizado veemente apelo à Exma. Sra. Prefeita de Caruaru, Raquel

Lyra, extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Rodrigo Miranda, para que

procedam com reparos no calçamento da Rua Carmópolis, Residencial Baraúnas.

JUSTIFICATIVA: Já de um bom tempo a rua citada vem passando por esse
problema, a pedido de moradores peço que seja realizada a obra de reparos pois trará
uma melhor qualidade de tráfego na circulação de pedestres, ciclistas, motociclistas e
motoristas.

Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura e Obras, Sr. Rodrigo Miranda.

Sala das Sessões, Caruaru 04 de Junho de 2021.

Vereador CABO CARDOSO

Autor

		2021-06-04T09:15:39-0300
	Vereador Cabo Cardoso